وزارت امــور خارجــه کوبا نیز
با انتشــار یادداشــتی »رســمی«
جزئیــات تحریم هــای اخیر آمریکا
علیــه کوبا را منتشــر کرد. در متن
این یادداشــت آمده است: »وزارت
خزانه داری آمریکا، شرکت آمریکایی
»هالیبرتــون« را بــه علت برقراری
روابط تجاری با شرکت کوبایی »کوبا
پترولئو« در بیــن ماه های فوریه تا
آوریل سال 2011 )بهمن ماه 1389
تا فروردین 1390( مبلغ 304 هزار و

706 دلار جریمه کرده است.«
در ادامه این یادداشت آمده: »3
روز پیش نیز دولت آمریکا شــرکت
فرانسوی »سی جی جی سرویس«
را نیــز به همین علــت به پرداخت
614 هــزار 250 دلار جریمه نقدی

محکوم کرد.«
با وجود برقراری روابط دوجانبه
بین آمریکا و کوبــا، »باراک اوباما«
روز نیــز آمریــکا رئیس جمهــور
چهارشنبه اعلام وضعیت اضطراری
ملی علیه کوبا در این کشــور را به